



ГКА-40/36В

700 .**.**.**.**

ГАЗОНОКОСИЛКА АККУМУЛЯТОРНАЯ

Действителен с: 24.08.2021

Каталог запасных частей

Артикул	Наименование детали	№ на схеме	Характеристика	Кол-во шт./изд.
00.02.03.01.82	Винт саморез	1	ST6x20	4
700.04.00.00.00	Электродвигатель 6 щет.	2	36В DC	1
00.02.03.01.04	Винт саморез	3	ST4x16	3
00.10.08.01.14	Блок управления электронный	4		1
700.10.08.01.00	Клемма	5		2
700.10.08.02.00	Клемма	6		5
700.10.08.03.00	Втулка	7		1
00.02.03.01.04	Винт саморез	8	ST4x16	16
700.05.00.05.01	Ручка корпуса	9		1
700.05.00.05.00	Корпус верхний	10		1
700.05.10.01.00	Ключ безопасности	11		1
700.05.10.02.00	Магнит	12		1
700.05.10.03.00	Накладка	13		1
700.05.02.05.00	Крышка прозрачная	14		1
00.02.04.01.02	Винт	15	M4x12	1
700.05.01.04.00	Кронштейн батареи верхний	16		1
700.05.01.05.00	Кронштейн батареи нижний	17		1
700.04.00.02.00	Колодка клеммная	18		2
700.05.08.01.00	Провод монтажный 1	19		1
700.05.08.01.01	Провод монтажный 3	20		1
700.05.08.01.02	Провод монтажный 5	21		1
700.05.10.04.00	Трубка термоусадочная	22		1
700.10.08.01.01	Клемма	23		1
700.10.08.02.01	Клемма	24		2
700.05.00.06.00	Корпус нижний	25		1
700.05.10.05.00	Шайба плоская	26	10x20x3	1
00.10.01.04.45	Микровыключатель	27		1
700.07.02.17.00	Фильтр воздухозаборника	28		2
700.07.02.18.01	Прокладка уплотнительная	29		1
700.07.02.18.00	Панель установки высоты	30		1
700.07.02.19.00	Планка прижимная	31		1
700.07.02.20.00	Противовес	32		1
700.07.01.01.01	Колпак заднего колеса	33	9"	2
700.07.02.06.00	Шплинт	34		8
700.05.10.06.00	Шайба плоская	35		5
700.07.01.01.00	Колесо заднее	36	9"	2
700.07.01.04.00	Ось задних колес	37		1
700.07.02.10.00	Пластина крепления осей	38		6
700.07.02.11.00	Вал задней крышки	39		1
700.07.02.12.00	Пластина Г-образная	40		2
700.07.02.14.00	Пружина торсионная	41		1
700.07.02.13.00	Крышка задняя	42		1
700.07.02.15.00	Шток подключения 2	43		2
700.05.10.07.00	Болт специальный	44		2
700.07.02.09.00	Храповик регулировки	45		2
00.02.03.01.07	Винт саморез	46	ST4x20	4
700.07.02.08.00	Пластина крепления	47		2
700.07.02.01.00	Подошва	48		1
00.02.03.01.04	Винт саморез	49	ST4x16	21
700.07.02.07.00	Шток задний	50		1
00.02.04.05.01	Винт с плоской головкой	51	M5x8	2
700.07.02.04.00	Ручка управления	52		1
700.07.02.05.00	Тяга регулировки	53		1
700.05.10.08.00	Рычаг	54		1
700.07.02.03.00	Рычаг регулировки уровня	55		1
700.07.02.02.00	Вал регулировки высоты	56		1
700.07.01.03.01	Колпак переднего колеса	57		2
700.07.01.03.00	Колеса передние	58		2
700.07.01.02.00	Ось передних колес	59		1

700.05.10.09.00	Шайба плоская	60		3
700.07.01.00.00	Шасси	61		1
700.07.01.17.00	Муфта соединения 1	62		1
700.07.02.07.01	Шток передний	63		1
700.07.02.16.00	Пружина растяжения	64		1
700.05.10.10.00	Шайба плоская	65		1
700.10.01.01.00	Крышка-накладка рукоятки	66		1
700.10.01.02.00	Клавиша	67		2
700.10.01.03.00	Клавиша выключателя пр.1	68		1
700.10.01.04.00	Клавиша выключателя пр.2	69		1
00.10.01.04.46	Выключатель	70		1
700.10.01.05.00	Основание рукоятки	71		1
700.10.02.03.00	Накладка соединения лев.	72		2
700.10.01.06.00	Клавиша выключателя лев.1	73		1
700.10.01.07.00	Клавиша выключателя лев.2	74		1
700.10.02.01.00	Провод монтажный 5	75		1
700.10.02.05.00	Пружина кнопки	76		1
00.02.03.01.03	Винт саморез	77	ST4x14	16
700.10.02.04.00	Кнопка самоблокирующаяся	78		1
700.10.02.02.00	Накладка соединения прав.	79		2
700.10.02.06.00	Штанга рукоятки	80		2
700.10.01.08.00	Кабель управления двигателем	81		1
700.10.08.01.01	Клемма	82		1
700.10.08.02.01	Клемма	83		3
700.10.08.01.02	Клемма	84		1
700.10.02.07.00	Замок быстрого крепления	86		4
700.05.10.11.00	Шпилька	87	M10x113	4
700.05.10.12.00	Шайба плоская	88		4
700.05.10.13.00	Болт специальный	89		2
700.04.01.02.00	Заглушка	90		2
700.04.01.01.00	Основание рукоятки	91		1
700.04.01.03.00	Храповик крепления	92		2
00.02.03.01.04	Винт саморез	93	ST4x16	8
700.03.00.01.01	Держатель ножа	94		1
700.03.00.01.00	Нож	95		1
00.02.04.01.10	Болт с фланцем специальный	96	M10x25	1
700.05.07.05.00	Крышка контейнера	97		1
700.05.07.03.00	Крышка	98		1
700.05.07.01.00	Контейнер для сбора травы	99		1
00.02.03.01.05	Винт	100	ST4x15	2
700.05.07.02.00	Рама поддерживающая	101		1
700.05.07.04.00	Ручка	102		1
649.02.03.00.00	Батарея аккумуляторная 18В	103	20 VDC; 18V/4.0Ah li-ion (2400.021/121)	2
2401.126 (ЗУ-4/18)	Устройство зарядное	104	~110-240В; In-0,8А; 88Вт; Iз-4,0А; Uз-21,5В; t-60мин;	1

ИНТЕРСКОЛ

